בקיצור: ועדת בטיחות תקעה בשני צידיו לוח מזהיר כדי שלא נכנס חו"ח בעץ, אך הסכנה נותרה כשהייתה. מי שלא מכיר את השביל/העץ הנ"ל הוא נמצא בין משפ' ברמן-צרפתי. כנראה, ששנים רבות המצב לא הפריע מספיק כדי לשנותו. כעת כל שנותר הוא לברך על היוזמה ועל התיקון.

יישר כוח! מהנוסעת על השביל.

חדוה אדלר.

# היכוננו לשוק צדקה תשע"ג 2013

**לחברים -** מי שמעוניין שהכסף שייאסף בשוק צדקה יועבר לארגון או ליעד מסוים, ייפנה בבקשה כתובה ומנומקת לאורה בן יהושע.

**דרושים מתנדבים/ות -** עדיין חסרים לנו הרבה מתנדבים/ות למכירה בדוכנים. נשמח להיענות מצד הציבור. ניתן להתקשר לורד - 6401 או לעפרה - 6200. תודה.

אנו פונים ומזמינים את כל משתתפי השוק לעזור בסיומו לסדר את חד"א. תודה מראש.

**השוק יתקיים אי"ה ביום רביעי ד' אדר (13.2) בשעה 17.30 בחד"א.
בתוכנית: דוכני מזון ובית קפה, דוכני מאכלים יד ויצירה, כרטיס וצולות
מאכלים תוצרת בית, פירות לטוח, דוכן חפצי בית ושמונצ'ס.**

**בואו בהמוניכם. הצוות.**

## כרטיס תשע"ג 2013 בקיבוץ פלוחות "אותי זה מצחיק"

חלמת להיות סטנדאפיסט? בדרן? חקיין? מצחיקן? אז אנחנו מזמינים אותך להרצה עלינו. בערב פורים נקיים מרתון של בדיחות, מערכונים, חיקויים, בקיצור ערב שכולו צחוקים. בדיחות בנושא: עדות, בעלי חיים, בית-ספר, הורים-ילדים, צבא וביטחון, ואפילו בדיחות קרש. אתה מכיר בדיחה קורעת?